
Zakaznik : 

Adresa 

Krajina : 
Id0 
16 DPH 
dislo Uatu: 
Rod banky 

EXO - podnik 
verejnoprospeinYch sluiieb 
Halafiova 20 
SR - 83290 BRATISLAVA 
Slovenski republika 
00491870 
SK2020887022 

Datum 	Doklad 0. 
transakcie 

Stanica 
Miesto 

Produkt 
/Servis 

dislo faktUry: 7034389269 
Datum vystavenia faktary: 31.07.2024 

Zikaznik aislo: 53616 
SAP-dab o odb.: 4503791 

Faktary pre pouiitie v: Slovakia 
Datum dodania tovaru/sluiby: 31.07.2024 

Dodavatel: OMV Slovensko, s.r.o. 

Adresa: Einsteinova 25 
SR - 851 01 BRATISLAVA 

Krajina: Slovenska republika 
160: 00604381 

Id DPH: SK2020491407 
Did: 2020491407 

Hanka: VOB BANKA 
IBAN: SK53 0200 0000 0016 7484 1054 

BIC/SWIFT: SUBASKBX 

Mhoistvo 
l/kg/ks 

Jednotk. 
cena 

Hodnota Rabat Poplatok Celkom 
netto 

DPH DPH 
celkom 

Celkom 
suma FUR 

16,00 1,799 28,78 0,53- 0,00 23,45 20,00 4,69 28,14 
0,07- 0,00 0,07- 20,00 0,01- 0,08- 

28,06 

35,45 1,799 63,77 1,18- 0,00 51,96 20,00 10,39 62,35 
0,29- 0,00 0,29- 20,00 0,06- 0,35- 

33,40 1,799 60,09 1,11- 0,00 48,97 20,00 9,79 58,76 
120,76 

60,00 1,709 102,54 2,00- 0,00 83,45 20,00 16,69 100,14 
0,25- 0,00 0,25- 20,00 0,05- 0,30- 

99,64 

72,02 1,509 108,68 2,40- 0,00 88,17 20,00 17,63 105,80 
0,30- 0,00 0,30- 20,00 0,06- 0,36- 

105,44 

0,33- 0,00 0,33- 20,00 0,07- 0,40- 
40,00 1,599 63,96 1,33- 0,00 51,97 20,00 10,39 62,36 

61,96 

61,00 1,729 105,47 2,03- 0,00 85,86 20,00 17,17 103,03 
30,00 1,817 54,51 1,00- 0,00 44,43 20,00 8,89 53,32 
40,01 1,709 68,38 1,33- 0,00 55,65 20,00 11,13 66,78 
40,02 1,709 68,39 1,33- 0,00 55,66 20,00 11,13 66,79 
30,03 1,797 53,96 1,00- 0,00 43,97 20,00 8,79 52,76 
30,02 1,799 54,01 1,00- 0,00 44,01 20,00 8,80 52,81 

a.karty: 0000001424 
30.07.2024 00121599 
31.07.2024 

6.karty: 0000001432 
23.07.2024 00120019 
31.07.2024 
31.07.2024 00121881 

6.kartY: 0000001440 
24.07.2024 00120302 
31.07.2024 

6.karty: 0000001465 
23.07.2024 00120027 
31.07.2024 

d.karty: 0000001473 
31.07.2024 
31.07.2024 00121885 

6.karty: 0000001481 
18.07.2024 00118874 
18.07.2024 00118875 
19.07.2024 00119131 
19.07.2024 00119133 
19.07.2024 00119134 
23.07.2024 00120022 

Ev.a.: DUSTER D 
BA-VAJNORSKA MaxxMotion100+ 

B MamoMotion100+ 
Spolu: 

Ev.a.: DUSTER UZ 
RA-VAJNORSKA Mmod4otion100+ 

B MaxxMotion100+ 
BA-VAJNORSKA MaxxMotion100+ 

Spolu: 

Ev.8.: MULTI 
BA-VAJNORSKA )Motion Diesel 

B MMotion Diesel 
Spolu: 

Ev.a.: BL 240 MT 
BA-VAJNORSKA Diesel 

B Diesel 
Spolu: 

Ev.a.: BA 498 GA 
B Super 95 Natura 

BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 
Spolu: 

Ev.a.: BABEL 2 
RA-VAJNORSKA MMotion Diesel 
BA-VAJNORSKA MaxxMotion100+ 
BA-VAJNORSKA MMotion Diesel 
RA-VAJNORSKA )Motion Diesel 
BA-VAZNORSKA MaxxMotion100+ 
BA-VAJNORSKA MaxxMotion100+ 
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Zikaznik :EKO - podnik 
verejnoprospein*Ych slug jab 

Adresa 	: Halaiova 20 
SK - 83290 BRATISLAVA 

Krajina 	Slovenska republika 
Id° 	: 00491870 
Id DPH 	: SK2020887022 
dislo 66tu: - 
K6d banky : - 

dislo faktalry: 7034389269 
Datum vystavenia fakt6ry: 31.07.2024 

Zakaznik aislo: 53616 
SAP-aislo odb.: 4503791 

Faktury pre pouiitie v: Slovakia 
Datum dodania tovaru/sluiby: 31.07.2024 

Dodavate/: OMV Slovensko, s.r.o. 

Adresa: Einsteinova 25 
SR - 851 01 BRATISLAVA 

Krajina: Slovenska republika 
IdO: 00604381 

Id DPH: SK2020491407 
Did: 2020491407 

Hanka: VOB HANKA 
ISBN: SK53 0200 0000 0016 7484 1054 

BIC/SWIFT: SUBASKBX 

Datum 	Doklad 6. Stanica 
transakcie 	 Miesto 

Produkt 
/Servis 

Mho s tvo 
l/kg/ks 

Jednotk. 
cena 

Hodnota Rabat Poplatok Celkom 
netto 

BPS BPS 
celkom 

Celkom 
suma EUR 

25.07.2024 00133687 
26.07.2024 00133812 
29.07.2024 00121-590 
31.07.2024 
31.07.2024 
31.07.2024 
31.07.2024 
31.07.2024 00121884 

BA-VAJNORSKA 
BA-VAJNORSKA 
BA-VAJNORSKA 

BA-VAJNORSKA 

'Motion Diesel 	79,18 	1,709 
'Motion Diesel 	67,00 	1,709 
MaxxMotion100+ 	35,05 	1,799 
Diesel 
MMotion Diesel 
Super 95 Natura 
MaxxMotion100+ 
MaxxMotion100+ 	40,00 	1,799 

Spolu: 

135,32 
114,50 

63,05 

71,96 

2,64-
2,23-
1,17-
1,44-
1,20-
0,59-
0,69-
1,33- 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

110,13 
93,19 
51,37 
1,44-
1,20-
0,59-
0,69-

58,64 

20,00 
20,00 
20,00 
20,00 
20,00 
20,00 
20,00 
20,00 

22,03 
18,64 
10,27 
0,29- 
0,24- 
0,12- 
0,14- 

11,73 

132,16 
111,83 

61,64 
1,73-
1,44-
0,71-
0,83-

70,37 
766,78 

6.karty: 0000001499 
23.07.2024 00120028 
31.07.2024 

Ev.8.: BA 741 NS 
BA-VAJNORSKA Diesel 

B Diesel 
Spolu: 

45,23 	1,509 68,25 

	

1,51- 	0,00 

	

0,40- 	0,00 
55,37 
0,40- 

	

20,00 	11,07 

	

20,00 	0,08- 
66,44 
0,48- 

65,96 
a.karty: 0000001507 
22.07.2024 00119783 
31.07.2024 
31.07.2024 

Ev.a.: HA 410 VJ 
BA-VAJNORSKA motion Diesel 

B Diesel 
B 'Motion Diesel 

Spolu: 

53,00 	1,719 1,77- 
0,20- 
0,22- 

0,00 
0,00 
0,00 

74,16 
0,20- 
0,22- 

20,00 
20,00 
20,00 

14,83 
0,04- 
0,04- 

68,99 
0,24-
0,26-

88,49 
d.karty: 0000001515 
31.07.2024 
31.07.2024 

Ev.a.: BAREL 3 
B Diesel 
B MaxxMotion100+ 

Spolu: 

	

0,21- 	0,00 

	

0,17- 	0,00 
0,21- 
0,17- 

	

20,00 	0,04- 

	

20,00 	0,03- 
0,25- 
0,20- 
0,45- 

a.karty: 0000001523 
31.07.2024 

Ev.a.: BABEL 4 
B MaxxMotion100+ 

Spolu: 
0,23- 	0,00 0,23- 20,00 	0,05- 0,28- 

0,28- 

20,00 
20,00 
20,00 

6.karty: 0000001531 
18.07.2024 00132743 
29.07.2024 00134239 
31.07.2024 

Ev.a.: BA 766 XG 
BA-VAJNORSKA Diesel 
BA-VAJNORSKA Diesel 

B Diesel  

136,49 
110,18 

0,83- 

27,30 
22,04 
0,17- 

163,79 
132,22 

1,00- 

	

110,00 	1,529 	168,19 

	

90,00 	1,509 	135,81 

	

3,67- 	0,00 

	

3,00- 	0,00 

	

0,83- 	0,00 
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FAKTORA 

6islo faktUry: 7034389269 
Datum vystavenia faktury: 31.07.2024 

Dodivatei: 

Strana: 

OMV Slovensko, s.r.o. 

Adresa: Einsteinova 25 
Zakaznik aislo: 53616 SK - 851 01 BRATISLAVA 
SAP-aislo odb.: 4503791 Krajina: Slovenska republika 

I60: 00604381 
Id DPH: SK2020491407 

DId: 2020491407 
Faktury pre pouiitie v: Slovakia Banka: VI5B HANKA 

Datum dodania tovaru/sluiby: 31.07.2024 IRAN: SK53 0200 0000 0016 7484 
BIC/SWIFT: SUBASKBX 
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Zakaznik : EKO - podnik 
verejnoprospe§nch sluiieb 

Adresa 	: Halaiova 20 
SK - 83290 BRATISLAVA 

Krajina : Slovenska republika 
160 	: 00491870 
Id DPH 	: SK2020887022 
6islo Uatu: - 
Kod hanky : - 

1054 

Datum 	Doklad 6. Stanica 	Produkt 
transakcie 	Miesto 	/Servis 

Spolu: 

6.karty: 0000001556 	 Ev.a.: 	BA 372 AJ 

Mhoistvo 
l/kg/ks 

Jednotk. 
cena 

Hodnota Rabat Poplatok Celkom 
netto 

DPH DPH 
celkom 

Celkom 
suma EUR 

295,01 

31.07.2024 	 B Diesel 0,07- 0,00 0,07- 20,00 0,01- 0,08- 
Spolu: 

d.karty: 0000001564 	 Ev.a.: 	BL 379 ER 
0,08- 

18.07.2024 00118873 BA-VAJNORSKA MMotion Diesel 65,20 1,729 112,73 2,17- 0,00 91,77 20,00 18,35 110,12 23.07.2024 00120030 BA-VAJNORSKA MMotion Diesel 61,00 1,709 104,25 2,03- 0,00 84,85 20,00 16,97 101,82 26.07.2024 00120815 BA-VAJNORSKA MMotion Diesel 63,00 1,709 107,67 2,10- 0,00 87,63 20,00 17,53 105,16 31.07.2024 	 B MMotion Diesel 1,06- 0,00 1,06- 20,00 0,21- 1,27- 
31.07.2024 00121887 BA-VAJNORSKA MMbtion Diesel 65,00 1,709 111,09 2,17- 0,00 90,41 20,00 18,08 108,49 Spolu: 424,32 
6.karty: 0000001572 	 Ev.a.: 	BL 376 FB 
19.07.2024 00119112 BA-VAJNORGKA Diesel 84,00 1,529 128,44 2,80- 0,00 104,23 20,00 20,85 125,08 31.07.2024 	 B Diesel 0,35- 0,00 0,35- 20,00 0,07- 0,42- 

Spolu: 

d.karty: 0000001580 	 Ev.a.: 	BL 594 FC 
124,66 

16.07.2024 00118469 BA-VAJNORSKA Diesel 188,00 1,529 287,45 6,27- 0,00 233,27 20,00 46,65 279,92 24.07.2024 00133556 BA-VAJNORSKA Diesel 190,00 1,509 286,71 6,33- 0,00 232,60 20,00 46,52 279,12 31.07.2024 	 B Diesel 2,20- 0,00 2,20- 20,00 0,44- 2,64- 
Spolu: 556,40 

6.karty: 0000001606 	 Ev.a.: 	BL 187 GY 
19.07.2024 00132937 BA-VAJNORBKA Super 95 Natura 19,10 1,597 30,50 0,64- 0,00 24,78 20,00 4,96 29,74 26.07.2024 00120816 BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 25,70 1,599 41,09 0,86- 0,00 33,38 20,00 6,68 40,06 31.07.2024 	 B Super 95 Natura 0,49- 0,00 0,49- 20,00 0,10- 0,59- 31.07.2024 	 B MamaMotion100+ 0,10- 0,00 0,10- 20,00 0,02- 0,12- 31.07.2024 00121886 BA-VAJNORSKA MaxkMotion100+ 24,00 1,799 43,18 0,80- 0,00 35,18 20,00 7,04 42,22 Spolu: 111,31 
6.karty: 0000001622 Ev.a.: BABEL 1 



FAKTORA 
Strana: 

Zakaznik EKO - podnik 
verejnoprospeanYch sluiieb 

dislo faktury: 7034389269 
Datum vystavenia faktUry: 31.07.2024 

Dodavatel: OH'.' Slovensko, s.r.o. 
Adresa Halaiova 20 Adresa: Einsteinova 25 

SK - 83290 BRATISLAVA Zikaznik aislo: 53616 SK - 851 01 BRATISLAVA 
Krajina 	: Slovenska republika SAP-8islo odb.: 4503791 Krajina: Slovenska republika 
ICO 
ia DPH 
dislo 

00491870 
SK2020887022 

'do: 
IC DPH: 

00604381 
SK2020491407 
2020491407 

Kod banky : FaktUry pre pouiitie v: Slovakia Banka: VOB HANKA 
Datum dodania tovaru/sluiby: 31.07.2024 IBAN: 3K53 0200 0000 0016 7484 

BIC/SWIFT: SUBASKBX 

Datum 	Doklad 6. Stanica 	Produkt 
transakcie 	Miesto 	/Servis 

Mnoistvo 
l/kg/ks 

Jednotk. 
cena 

Hodnota Rabat Poplatok Celkom 
netto 

DPH DPH 
celkom 

Celkom 
suma EUR 

17.07.2024 00037270 BA-VAJNORSKA LPG 15,19 0,729 11,07 0,00 0,00 9,23 20,00 1,84 11,07 18.07.2024 00132744 BA-VAJNORSKA Diesel 90,00 1,529 137,61 3,00- 0,00 111,68 20,00 22,34 134,02 19.07.2024 00119108 BA-VAJNORSKA MaxaMotion100+ 24,00 1,817 43,61 0,80- 0,00 35,54 20,00 7,11 42,65 19.07.2024 00037566 BA-VAJNORSKA LPG 15,20 0,729 11,08 0,00 0,00 9,23 20,00 1,85 11,-08 19.07.2024 00037617 BA-VAJNORSKA 	Motion Diesel 36,00 1,709 61,52 1,20- 0,00 50,07 20,00 10,01 60,08 22.07.2024 00119780 BA-VAJNORSKA MaxaMotion100+ 18,00 1,799 32,38 0,60- 0,00 26,38 20,00 5,28 31,66 24.07.2024 00038296 BA-VAJNORSKA LPG 15,41 0,729 11,23 0,00 0,00 9,36 20,00 1,87 11,23 25.07.2024 00133685 BA-VAJNORSKA Diesel 77,00 1,509 116,19 2,57- 0,00 94,26 20,00 18,85 113,11 26.07.2024 00120813 BA-VAJNORSKA Diesel 101,00 1,509 152,41 3,37- 0,00 123,64 20,00 24,73 148,37 26.07.2024 00120814 BA-VAJNORSKA MMotion Diesel 64,00 1,709 109,38 2,13- 0,00 89,02 20,00 17,80 106,82 26.07.2024 00120817 BA-VAJNORSKA Diesel 20,00 1,509 30,18 0,67- 0,00 24,48 20,00 4,90 29,38 29.07.2024 00038850 BA-VAJNORSKA Super 95 Natura 35,00 1,599 55,97 1,17- 0,00 45,47 20,00 9,09 54,56 29.07.2024 00038849 BA-VAJNORSKA LPG 15,31 0,729 11,16 0,00 0,00 9,30 20,00 1,86 11,16 31.07.2024 	 Diesel 3,00- 0,00 3,00- 20,00 0,60- 3,60- 31.07.2024 	 MMotion Diesel 0,42- 0,00 0,42- 20,00 0,08- 0,50- 31.07.2024 	 Super 95 Natura 0,42- 0,00 0,42- 20,00 0,08- 0,50- 31.07.2024 	 MaxkMotion100+ 0,21- 0,00 0,21- 20,00 0,04- 0,25- 31.07.2024 00039139 BA-VAJNORSKA LPG 15,50 0,729 11,30 0,00 0,00 9,42 20,00 1,88 11,30 Spolu: 

a.karty: 	0000001630 	 Ey:6.: 	SL 273 II 
771,64 

31.07.2024 	 B Diesel 0,34- 0,00 0,34- 20,00 0,07- 0,41- 
Spolu: 

a.karty: 	0000001663 	 Ev.8.: 	MAN 3 
0,41- 

24.07.2024 00120303 BA-VAJNORSKA Diesel 90,01 1,509 135,83 3,00- 0,00 110,19 20,00 22,04 132,23 31.07.2024 	 B Diesel 1,15- 0,00 1,15- 20,00 0,23- 1,38- 
Spolu: 130,85 

31.07.2024 - 	 Real FOS popl. 1,00 6,600 6,60 0,00 0,00 5,50 20,00 1,10 6,60 
TOTAL: 3.756,86 
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1.911,67 
512,36 

1,00 

2.462,77 492,56 2.955,33 
662,45 132,48 794,93 

5,50 1,10 6,60 
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Zakaznik : 

Adresa 

Krajina : 
'Co 
Id DPH 
dislo aatu: 
!Cod banky : 

EKO - podnik 
verejnoprospeinych sluiieb 
Halaaova 20 
SE - 83290 BRATISLAVA 
Slovenski republika 
00491870 
SK2020887022 

dislo faktury: 7034389269 
Datum vystavenia faktury: 31.07.2024 

Zakaznik 6islo: 53616 
RAP-dislo odb.: 4503791 

Faktury pre pouiitie v: Slovakia 
Datum dodania tovaru/sluiby: 31.07.2024 

Dodavate/: 

Adresa: 

Krajina: 
IdO: 

Id DPH: 
DIe: 

Hanka: 
IBAN: 

BIC/SWIFT: 

OMV Slovensko, s.r.o. 

Einsteinova 25 
SK - 851 01 BRATISLAVA 
Slovenska republika 
00604381 
SK2020491407 
2020491407 
V&B BANKA 
SK53 0200 0000 0016 7484 1054 
SUBASKBX 

Datum 	Doklad 6. Stanica 	Produkt 	 Mnoistvo 	Jednotk. 	Hodnota 	Rabat Poplatok 	Celkom 	DPH 
	 DPH 	Celkom transakcie 	Miesto 	/Servis 	 l/kg/ks 	cena 	 netto 	 celkom 	sums EUR 

Preh/ad produktov 	 Mhoistvo 	zAklad DPH (EUR) 	DPH 	Brutto (EUR) 

PrehIad DPH 	 ZAklad DPH (EUR) 	DPH 	Brutto (EUR) 

20,00 % 	 3.130,72 	626,14 	3.756,86 

Celkova hodnota 3.756,86 

  

OMV Slovensko, s.r.o. 
oddelenie kariet 
karty.zakaznickapodporalomv.com; Tel: +421 268 720 744 

ObchodnY register Mestskeho sadu Bratislava //I. Oddiel: Sro, vloika 6islo 777/B 
Faktara je platni bez podpisu a pe6iatky nako/ko je spracovana pooita6om 

Splatnost faktary: v zmysle uzavretej zmluvy a VODP 


